

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน 4. รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน 150,060.00 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกสิบบาทถ้วน)
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มิถุนายน 2560
เป็นจำนวนเงิน 140,117.00 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กรรไกรตัดแต่งกิ่ง ARS 130DX	67.00	อัน	600.00	40,200.00
2	เลื่อยตัดแต่งกิ่ง ARS CAM -24LN	66.00	อัน	770.00	50,820.00
3	ถุงคาร์บอน ขนาด ขนาด 19*30 ซม ขุนฟง	13,130.00	ถุง	1.90	24,947.00
4	ตะกร้าหูเหล็ก เกรด A สีแดง ขนาด 25 กก พร้อมสกรีนด้านข้างแนวยาว	105.00	ใบ	230.00	24,150.00
	ศูนย์ฯป่าเกี๋ยใหม่ จำนวน 44 ใบ				
	ศูนย์ฯผาแดง จำนวน 61 ใบ				
	รวม				140,117.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ เจริญการเกษตร
- ร้านเฮงเกษตร
- ร้านคลังพลาสติก
- ร้าน ก.เกษตรกิจ

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล